9 Y otros decían: No es él, sino alguno que se le parece. Pero él decía: Sí que soy yo.

10 Le preguntaban pues: ¿Cómo se te han abierto los ojos?

11 Respondió: Aquel hombre que se llama Jesus, hizo *un poquito de lodo*: y

et dixit mihi: *Vade ad natatoria Siloe, et lava. Et abii, lavi, et video.*

12 *Et dixerunt ei: Ubi est ille? At: Nescio.*

13 *Adducunt eum ad Pharisæos, qui cæcus fuerat.*

14 *Erat autem sabbatum, quando lutum fecit Jesus, et aperuit oculos ejus.*

15 *Iterum ergo interrogabant eum Pharisæi quomodo vidisset. Ille autem dixit eis: Lutum mihi posuit super oculos, et lavi, et video.*

16 *Dicebant ergo ex Pharisæis quidam: Non est hic homo à Deo, qui sabbatum non custodit. Alii autem dicebant: Quomodo potest homo peccator hæc signa facere? Et schisma erat inter eos.*

17 *Dicunt ergo cæco iterum: Tu quid dicis de illo, qui aperuit oculos tuos? Ille autem dixit: Quia propheta est.*

18 *Non crediderunt ergo Judæi de illo, quia cæcus fuisset, et vidisset, donec vocaverunt parentes ejus, qui viderat:*

19 *et interrogaverunt eos, dicentes: Hic est filius vester, quem vos dicebátis quia cæcus natus est? Quomodo ergo nunc videt?*

20 *Responderunt eis parentes ejus, et dixerunt: Scimus quia hic est filius noster, et quia cæcus natus est:*

21 *quomodo autem nunc videat, nescimus: aut quis ejus aperuit oculos, nos nescimus: ipsum interrogate: atatem habet, ipse de se loquatur.*

22 *Hæc dixerunt parentes ejus, quoniam timebant Judæos: jam enim conspiraverant Judæi, ut si quis eum confiteretur esse Christum, extra synagogam ferret.*

23 *Propterea parentes ejus dixerunt: Quia atatem habet, ipsum interrogate.*

24 *Vocaverunt ergo rursus hominem, qui fuerat cæcus, et dixerunt ei: Da*

le aplicó á mis ojos, y me dijo: Vé á la piscina de Siloé, y láyate allí. Yo fui, me lavé, y veo.

12 Preguntáronle: ¿Dónde está, ese? Respondió: No lo sé.

13 Llevaron pues á los Fariseos al que antes estaba pueo.

14 Es de advertir que cuando Jesus formó el lodo, y le abrió los ojos, era día de sábado.

15 Nuevamente, pues, los Fariseos le preguntaban también, cómo había logrado la vista. Él les respondió: Puso lodo sobre mis ojos, me lavé, y veo.

16 Sobre lo que decían algunos de los Fariseos: No es enviado de Dios este hombre, pues no guarda el sábado. Otros empero decían: ¿Cómo un hombre peccador puede hacer tales milagros? Y había disension entre ellos.

17 Dicen pues otra vez al ciego: Y tú ¿qué dices del que te ha abierto los ojos? Respondió: Que es un profeta.